PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.1222    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
–  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná

DECLARAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura do Município de Nova

Santa Bárbara Pr, na pessoa da Sr.ª Simoni Aparecida Braz de Lima, nomeada

pela Portaria Nº 035/2021. Declara para os devidos fins que não há lista de vagas

em espera no ano letivo de 2023, na Rede Municipal de Educação deste

município.

Por ser verdade, firmo o presente.

Nova Santa Bárbara, 22 de Maio de 2023

Simoni Aparecida Braz de Lima

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura
Portaria 035/21